
 

  Strona 1 z 1 

 

Mokrsko, dnia 05.09.2023 r. 

Znak sprawy: ZFIDiS.271.14.2.2023 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 05.09.2023 r. Zamawiający Gmina Mokrsko dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

„Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do pól na działce nr  

389 w miejscowości Komorniki” 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 300.000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

 

Wójt Gminy  

/-/ Zbigniew Dąbrowski  

   

 

 

 

lp. 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
Cena brutto w zł 

1 
P.U.H. „BUD-MET” Jarosław Kałmuk 

ul. Słowackiego 30, 42-134 Truskolasy 
297 239,34 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

„Larix” sp. z o.o. 

ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec 

366 092,28 zł 

3 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 
464 468,91 zł 


